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
FAICI 2017

Leonardo Hawerroth, Maria Candida, Maria Aparecida, Dr. 
Paulo Celso, Isabel Boselli na Academia 40+

Professor Luiz Carlos recebe Toró e Rafael após chegada de 
torneio na China

No último sábado a MMartan em parceria com o Rotary 
Club realizaram um Chá Beneficente onde as vendas foram 
revertida para entidades

Fernando e Luzia proprietários 
da FLF Segurança do Trabalho 
curtindo o show Cabaré na Faici

Ana Paula Alves com 
Fernando Andreazza no 
Camarote Infinity Faici

Gabriel, Paulo, Anderson, Joel, Sérgio, Benedito e Weslei, 
equipe Tamandaré Tintas sempre a sua disposição

Dudu completou 4 anos com uma festa super animada no 
Buffet Moleka Fest com seus pais Tatiana e Arnaldo Tanaka 
e sua irmãzinha Paola. 

Solenidade de Posse da Nova Diretoria Eleita e Nomeada 
Gestão 2017/2020 aconteceu no último dia 04, na sede da 
Associação dos Cirurgiões Dentistas Regional de Indaiatuba
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Erick Duran Mario do Carmo de Jesus

Leda Oyama e Kelly Mattos curtindo o show Cabaré no 
segundo dia da FAICI 2017

Jéssica Bertolini, Patrícia Nishimura e Gabriela Dametto 
curtindo o primeiro dia da FAICI 2017

O aniversariante 
Rogério 
Domingues com 
sua esposa 
Rachel Nappi na 
R&R Design
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LOCAÇÃO - SALÕES

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 
+ IPTU

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 
+ IPTU

Centro – SL00323
Salão c/ 30M² E 01 Wc.
R$ 1.300,00 R. 15 de Novembro, 432

V. Teller- SL00328
Sala c/ 80M² C/ 02 Wcs.

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários.
R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

LOCAÇÃO - CASAS

Jd. Califórnia – CA02596
Casa de fundos com 01 dormitório, co-
zinha, sala, lavanderia, Wc e 01 vaga.
R$ 600,00 + IPTU

Cidade Nova – CA 02988
01 dormitório, cozinha, sala, lavan-
deria, Wc, quintal nos fundos, s/ 
garagem. R$ 700,00 + IPTU

V. Georgina – CA0909
Casa de fundos com 02 dormitórios, 
cozinha, sala, Wc, 01 vaga moto.
R$ 800,00 + IPTU

Jd. Morada do Sol – CA 02977
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, 
área de serviço, 01 vaga
R$ 800,00 

Centro – CA02932
02 dormitórios, sala, copa/cozinha, 
Wc, área de serviço e  s/garagem.
R$ 950,00 + IPTU

Jd. Nova Indaiá – CA1369
03 dormitórios, sala, cozinha, Wc, 
lavanderia, garagem.
R$ 1.000,00 + IPTU

Vila Bergamo ( Próx ao centro) – 
CA02983
02 dormitórios ( 01 SUÍTE), sala, cozi-
nha, amplo quintal garagem p/ moto.
R$ 1.000,00 + IPTU

Centro – CA0370
Casa 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc, quintal. R$ 1.000,00 + IPTU 

JD. Alice – CA02986
Casa 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc, garagem coberta.
R$ 1.000,00 + IPTU 

R. Candelária (Prox.: Av. Kenedy) 
– CA02685
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, e 
02 vagas. R$ 1.200,00 + IPTU (80,00)

Jd. Santa Rita –CA02625
03 dormitór ios (  01 suí te) ,Wc, 
sala, cozinha, área de serviço , 
churrasqueira, 02 vagas. 
R$ 1.300,00 + IPTU

Centro – CA02812
Casa comercial / residencial 05 sa-
las,01 cozinha,03 Wcs, garagem.
R$ 1.500,00 + IPTU 

JD. América – CA 02965
03 dormitórios (01 suíte), sala, 
cozinha, área de serviço 02 vagas 
coberta.
R$ 1.600,00

Centro – CA02901
03 dormitórios (c/armários), sala, 
cozinha,  área de serv iço e 01 
vaga.
R$ 1.800,00 + IPTU 

Itaici – CC00048 (Condomínio 
Portal de Itaici)
Casa térrea 03 dormitórios (02 
suítes), sala, cozinha, edícula com 
churrasqueira e Wc.
R$ 2.500,00.

Jd. Valencia – CA 02976
03 dormitórios (01 suíte) ar con-
d ic ionado e armár ios,  sa la  02 
ambientes, lavabo, cozinha, plane-
jada e despensa, área coberta com 
churrasqueira, portão eletrônico
R$ 2.500,00.

LOCAÇÃO - APARTAMENTOS
 

Jd. Moacir Arruda –AP00822
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha, 
01 vaga coberta
R$ 800,00

Jd.  Parque Indaiá ( Isento de 
Condomínio e IPTU)
 AP00816
Apto térreo - 02 dormitórios, sala, 
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
9 suites, salão de fes-
ta, cozinha e lavanderia 
R$ 5.000,00 Tr. Regina 
Kuga creci 167606 – (19) 
99177.7051
Centro – CA02812 - Casa 
comercial / residencial 05 
salas,01 cozinha,03 Wcs, 
garagem. R$ 1.500,00 + 
IPTU F. 3875-2215
Centro – CA0370 - Casa 
02 dormitórios, sala, co-
zinha, Wc, quintal. R$ 
1.000,00 + IPTU F. 3875-
2215
Centro – SL00323 - Sa-
lão c/ 30M² E 01 Wc. 
R$ 1.300,00 R. 15 de 
Novembro, 432 F. 3875-
2215
Jd. Califórnia – CA02596 
- Casa de fundos com 01 
dormitório, cozinha, sala, 
lavanderia, Wc e 01 vaga. 
R$ 600,00 F. 3875-2215

 
Apto Vila das Praças: 
Oportunidade - 2 dorm, 
sala, coz, wc social, séti-
mo andar Apenas R$ 200 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.
Apto  Cond. Roccapo-
rema. Com 1 dorm. com 
planejados, sala com sa-
cada, cozinha com plane-
jado linda vista Luiz Creci 
166776 – F: 9.9147-5947
Edificio Resedás - Ven-
de / permuta – apto c/ 
56 m². 2 dorms, 1 vaga, 
Cond c/ piscina, Segu-
rança 24 h R$ 260 mil. F: 
(19) 99976-7071
Apto DUE 96 m²  3 dor-
ms/ 1 S. todo planejado e 
decorado. c/ 4 Ar condicio-
nado 2 vagas  R$ 950 mil. 
Márcia (19) 97404-044

Lançamento  Apar -
tamentos em Salto:  
Parcelas menores que 
o aluguel,  2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc, 
1 ou 2 vagas, a partir de 
146 mil. F 3017-6659, 
99758-1971,  99301-
7320.  Esse mês Docu-
mentação Gratis
Vendo apto Imagine - 3 
Dorms./ 1 Suíte- 2Vagas. 
De R$ 713.169,00 Por 
R$ 570.000,00. Acei-
ta veículo como parte 
de pagamento e finan-
ciamento. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo/Alugo Office 
Premium - Sala Coml. 
40 m²    280 mi l /  R$ 
1.300,00. Márcia (19) 
97404-0445
 

Alugo – Apto  no Jar-
dim M. do Sol – 2 dorm. 
sala, cozinha com plane-
jados e cooktop  sendo 
1 dorm. com  planeja-
dos e cama 1 vaga de 
garagem. R$ 1.000,00 
( incluso cond. e IPTU) 
Próximo ao cristo  Regi-
na Kuga creci 167606 F. 
99177.7051
Alugo _ Apto cond. 
Picto  com 2 dorm com 
planejado,  cozinha com 
planejado,  sala com 
armários , com sacada, 
1 vaga de garagem,  com 
piscina, churrasqueira 
e salão de festa   R$ 
1.500,00 inclusio IPTU 
e cond. bem no centro 
da cidade. Regina Kuga 
19 99177.7051 creci 
167606
Alugo Apto. 3 dorms/ 
1  Sui te  2  vagas R$ 
2.500,00   incluso cond. 
E IPTU Márc ia  (19) 
97404-044
Apto Bosque dos In-
daias  -  2 dorm. , sala 
2 ambientes, cozinha, 
e 1 vaga de garagem  
, no primeiro andar R$ 
800,00  +  condomí-
nio  200,00 e  , com 
garagem – Regina creci 
167606-19 99177.7051 
whatsapp

Vendo/Alugo Office 
Premium - Sala Coml. 
40  m²    280  m i l /  R$ 
1.300,00. Márcia (19) 
97404-0445

 
C h á c a r a  n o  O l h o 
D ’ á g u a  -  1 0 0 0 m ² , 
terreno plano, cerca-
do,  água encanada, 
esgo to ,  pés  de  f ru -
ta -  R$120 MIL (19) 
9 8 1 3 6 - 7 3 3 1  C R E C I 
74.092
Col inas  Moste i ro  - 
permuta por apto de 
m e s m o  v a l o r .  C h á -
cara c/  2500 M2 - 2 
dorm, coz, poço, sala 
2 ambs, fundo para o 
lago R$ 780 mil F: (19) 
99976-7071
L a g o s  d e  S h a n a -
du-CH00324 -  Parte 
Super io r :  03  dormi -
t ó r i o s  ( 0 3  s u í t e s  1 
c/  c loset) ,  Wc, sala, 
c o z i n h a  a m e r i c a n a 
c/despensa,  sala de 
jantar, mezanino para 
TV. Parte térrea: Sala 
g rande.  Área ex ter -
n a :  C h u r r a s q u e i r a , 
p i s c i n a ,  c a m p o  d e 
fu tebo l ,  lago ,  poço , 
c a n i l , 0 4  v a g a s .  R $ 
1.010.000,00 F. 3875-
2215
Sítio Em Piedade SP, 
26.000M²,  casa c/  3 
do rm i tó r i os ,  2  wcs , 
toda avarandada, gra-
mada,  pomar, área de 
cultura, bosque, água 
de mina, 01 tanques 
com peixes abastecido 
com água por gravida-
de,  diversas árvores 
frutíferas, playground, 
a  12  km do  cen t ro , 
R$390.000,00 aceita 
imóvel  em Indaia tu-
ba de igual ou menor 
valor, estuda entrada 
+  p a r c e l a m e n t o .  F . 
3017-2608 /  9.9762-
7997 / 3935-3294

Colibris: Casa Nova - 
2 dorm, sendo 1 suite, 
sala, cozinha, wc so-
cial vaga para 3 carros. 
Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 240 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.
Morada do Sol: 2dor-
mitórios, sala, cozinha, 
wc, churrasqueira, vaga 
para p/ carros. Aceita 
terreno aceita f inan-
ciamento. R$ 225 mil 
F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.
Morada do Sol: 2 casas 
em lote de 125 m R$ 180 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.
Salto Jd Nair Maria: 
Oportunidade Imóvel 
em construção aceita 
financiamento, 2 dor-
mitórios, Consulte-nos. 
F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
I tamaracá:  3 dorm, 
sala, coz, wc social, lava 
nos fundos garagem 
coberta. Aceita terre-
nos ou 50% do valor e 
assumir financiamento. 
R$ 230 mil F 3017-6659, 
99758-1971,  99301-
7320. 
Morada do Sol: com 2 
dormitórios, sala, co-
zinha, wc, lavanderia, 
garagem para 2 carros. 
Aceita Financiamento. 
R$ 230 mil Aceita tro-
ca por lote de 250m². 
F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.  
Salto Nair Maria: Casa 
Nova 1 dormitório, sala, 
cozinha e wc social, acei-
ta financiamento R$ 175 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
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Condomínio Santa Cla-
ra -  Terreno de 450m² .  
Valor R$420.000,00. F. 
3875-3283/ 99173-7509.
J d .  B e l a  V i s t a  c o m 
3 0 0 m ²  R $ 1 5 5  m i l  F . 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092.
Jd. Dos Impérios - Vila 
Rica - Terreno Vende – 
189m² documentação em 
ordem. R$130.000,00. 
T r a t a r  d i r e t o  c o m  o 
propr ietár io F. :  3834-
3110/981426215
Loteamento Jd. Resi-
dencial Dona Lucilla -  
Terrenos de 300 m² E 378 
m². Valores á partir de R$ 
240.000,00. F. 3875-2215
Oportunidade – Terreno 
Muryama - 150m² . R$ 
95.000,00. Márcia (19) 
97404-0445
Parque São Lourenço 
(único lote na rua) 150m2 
– planíssimo – R$1100,00 
p/ m2 -escri turado. F. 
3017-2608 / 9.9762-7997 
/ 3935-3294
Salto Jd. Nair Maria: 
lote de 180 m²com ali-
cerce pronto, R$ 87 mil, F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Terreno - Jd Moriyama 
R$ 95 MIL - AT 150 M2 
F: (19) 98223-8831
T e r r e n o  V e n d e  – 
10.000m² em Salto-SP, 
400mt do asfalto, escri-
turado, troco por casa ou 
Apto. R$380 Mil. F: (19) 
98986-9106
Vendo/Alugo Terreno 
coml Jd. Regina - 615 
m²    R$  925  mi l  /  R$ 
2.000,00.  Márcia (19) 
97404-0445

 
Centro – SL00323 - Sa-
lão c/ 30M² E 01 Wc. R$ 
1.300,00 R. 15 de Novem-
bro, 432 F. 3875-2215
Vendo/Alugo - Office Pre-
mium - Sala Coml. 40 m²  
280 mil/ R$ 1.300,00. F. 
(19) 97404-0445 c/ Márcia
 
Bicicletas novas e bici-
cletas duplas. Rua Alberto 
Santos Dumont, 73 (próxi-
mo ao cemitério). F: (19) 
2516-5110 c/ Fernando 
Fan 150 - 2012 com bateria 
nova, relação com retentor 
e pneus novos R$5.200,00 
aceito proposta F. 9.9334-
7959 com Roberto
Motor arranque Iveco 
3510 ano 1997. R$300,00. 
F: (19) 3835-3350 Paulo
Transformador 110/220 
ou 220/110. 75000 vts. 
R$450,00. F: (19) 3835-
3350 Paulo
Troco várias bicicletas 
novas por carro valor + 
30.000,00 F: (19) 3835-
3350 Paulo 
Vendo  Aspirador Pó e 
água, Sem saco coletor 
· 22,6 kg Tensão 220 
potência 1600w modelo 
turbo 2002 - WAP · Canister 
R$1.200,00 Tratar F: 19 
99901-9918/19-982094777
Vendo  Cortador de gra-
ma Trapp Mod. MC - 350 
220V. R$280,00 F.: 99259-
1877/3017-5541.
Vendo  Fogão de ferro 
fundido 2 bocas com cha-
pa (a gás) R$250,00 F: 
98151-0501.
Vendo  fritadeira Semi-
-nova Actifry Arno na cai-
xa R$280,00 F.: 99259-
1877/3017-5541.

Vendo  Lampião a gás 
Yannes com botijão de 
2Kg  R$70,00 F.: 99259-
1877/3017-5541.
Vendo  tacho de cobre 
grande ( 30L ) Reforçado. 
R$400,00 F: 98151-0501.
Vendo / Troco - Máquina de 
solda Industrial Banbozzi TDG 
415 completa com tocha e 
cilindro. F. (19) 99324-7676.
Vendo 1 Bike Canadian, 
aro 26, c\21 marchas. Impe-
cável! F: (19) 99324-7676
Vendo 1 máquina hoverloq 
revisada R$150,00 e 2 
máquinas singer  Zig Zag 
R$100,00 cada uma.
Vendo 4 pneus  aro 14 
(semi-novo). R$330,00 - 
Claudionor F: 3885-3471.
Vendo aparelho de gi-
nastica: Remo completo 
Semi-novo R$600,00 F: 
98151-0501.
Vendo cadeira de rodas 
motor izada Freedom, 
rec l inavel ,  semi-nova 
R$2.800,00. F: 981510501.
Vendo filmadora caseira 
Marca Sony R$250,00 Con-
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